平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年3月期の連結業績予想については、タイにおいて発生した洪水の影響により合理的な算定ができないことから
未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や予測等を踏まえ、上記のとおり通期連結業績予想を公表いた
します。
 なお、為替レートは１米ドル＝77.74円を前提としております。

（参考情報）
 平成23年10月に発生したタイの洪水により、当社連結子会社である Tigerpoly (Thailand) Ltd.（12月決算会社）が浸水被
害を受けました。この浸水被害により、建物、機械装置及び棚卸資産等への被害並びに復旧のための費用が発生しており
ますが、損害額の一部は損害保険収入により補填される見込みであります。

※ 上記に記載した業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな
  要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年2月7日
各 位

上場会社名 タイガースポリマー株式会社

代表者 代表取締役社長 渡辺 健太郎

（コード番号 4231）

問合せ先責任者 経理部長 井上 宏章

（TEL 06-6871-8060）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年11月7日の平成24年3月期第2四半期決算発表時に未定としていた平成24年3月期通期連結業
績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 26,800 800 800 400 19.99

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

27,663 1,691 1,696 953 47.66